



Kielce, dnia 04.12.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej o podwyższonych parametrach przeznaczonego pod adaptację na pojazd RD-VIDEO”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ pkt. 1.4.8.7. c :

Zamawiający w tym pytaniu oczekuje: "Przednie światła przeciwmgłowe". Zatem czy Zamawiający na zasadzie równoważności zaakceptuje zastosowanie świateł adaptacyjnych o zmiennej dynamice i charakterystyce pracy o poniższym zakresie pracy przy jednoczesnym (technicznym) zastąpieniu funkcji świateł przednich przeciwmgłowych. Opis systemu dynamicznego oświetlenia:

- Automatyczna, dynamiczna kontrola zasięgu reflektorów
- Reflektory świateł mijania i drogowych realizowane za pośrednictwem 2 niezależnych modułów świetlnych,
- Technologia matrycowa LED w połączeniu z nieoślepiającymi światłami drogowymi umożliwia selektywne blokowanie (efekt wycinania) pojazdów poprzedzających i nadjeżdżających z przeciwka w celu ich nie oślepienia, funkcja ta jest realizowana w kilku kanałach świetlnych jednocześnie,
- Dynamiczne doświetlanie zakrętów w tym także dla świateł drogowych,
- Światło doświetlające zakręty,
- Światła rozszerzające strumień,
- Dynamiczny strumień światła - światło miejskie, autostradowe i poza miejskie - wykorzystuje różne wzorce dla strumienia światła zoptymalizowane zależnie od potrzeby i konkretnej drogi.
- w połączeniu z systemem automatycznego załączania świateł zależnie od panujących warunków drogowych w połączeniu z sensorami w przedniej szybie i lusterku wstecznym.

Taki rodzaj świateł eliminuje potrzebę załączania świateł przeciwmgłowych przez prowadzącego zależnie od jego subiektywnej oceny sytuacji na drodze. Eliminuje przypadkowe korzystanie ze świateł w warunkach w jakich nie powinny być załączone. Takie rozwiązanie jest także już dziś standardem dla nowo homologowanych pojazdów. Także w tym przypadku w służbie są już pojazdy wyposażone w ten system świateł i urządzenia RD-Video a zmienna szerokość strumienia światła uzależniona od miejsca, prędkości, warunków panujących na drodze (mgła wymagane dostosowanie prędkości na drodze) ma przede wszystkim na celu bezpieczeństwo uczestników ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdu z zastosowaniem reflektorów wskazanych przez Wykonawcę.



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postępowania: 109/TPBN/2024

Pytanie 2:

Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ pkt. 1.4.9.1.:

Zamawiający w tym pytaniu oczekuje zaoferowania koloru lakieru z oficjalnej oferty producenta/importera pojazdów. Zamawiający ma dokonać zatwierdzenia koloru na etapie zawierania umowy. Natomiast w przypadku braku akceptacji Zamawiający oczekuje przedstawienia innego koloru. W związku z tym, że dostawa ma być zrealizowana do końca roku i nie ma już możliwości zmiany koloru a do dyspozycji są tylko i wyłącznie pojazdy dostępne od ręki, czy Zamawiający zaakceptuje kolor czarny metalizowany? Taki kolor posiada dostępny samochód jaki planujemy złożyć.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdu w kolorze czarnym metalizowanym.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

- treść załącznika nr 1 do SWZ. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 04.12.2024 r.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026166> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Załącznik nr 1 do SWZ – zmiana z dnia 04.12.2024 r.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

ml. insp. Marcin Chatye